产品委托加工合同
甲方：
乙方：
安徽皖都金属构配件有限公司公司(以下简称甲方),委托漯河市永鑫金具有限公司(以下简称乙方)加工热镀锌标准件(具体品种、规格型号、数量及重量附清单)，协议内容如下：
1.甲方按实际过磅重量，以单价5800.00元/吨(含17%增值税)委托乙方加工，乙方须向甲方开具17%增值税发票;
2.乙方应按甲方提供的品名、规格型号、数量、单重生产,并承担因产品质量、数量、重量等引起的一切不良后果和损失费用;
3.交货方式：乙方负责将货物运输至甲方指定地点，并承担一切运输费用;
.付款方式：按甲乙双方约定方式付款;
5.本协议一式两份，双方代表签字，加盖公章(传真件视之有效)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日